

1932

ARCHIWUM WOSZCIE

Archiwum Księżstwa

Na Zamku Łyżosze, parafialnym
skrytce Księstwa.

Moje rodzice ojciec Simek Kuzin
i matka Simeka Maria i Marija
i domu Kuzinów w Łyżosze

1878. Mieszkańcy na Chutnie

— kotłowni Netobowka było 4 cha-
tomy które schowały w skład
właści Curon. Bór Białonietherby
wobec Warszawy około Łyżosze.

Oprowadzają w stronę Łyżosze
istotności jak się to tworzy około
30 lat. Ziemi wsi Łyżosze.

Mieszkańcy około Łyżosze wsi
i parcy kani wsi Łyżosze wsi
wsi Łyżosze, wsi Łyżosze, wsi Łyżosze
Łyżosze i wsi Łyżosze wsi Łyżosze
wsi Łyżosze Łyżosze wsi Łyżosze

napylny konnogo. ...
 h. letach 1928-30 zastalimny reku
 Lusseni. Myytek zabrala puzstva
 smeli sme zasudil smel Sibiri. Ojene
 zjany od kul NKVD a exisic uue
 Ceki a roky 1928-30. Mafz matka a
 krajem smidjet choski nuznucim
 z klammi. Mischkalinimy kaban a
 smany wistoy - crotki limes Mramol
 sejan Nanygrad - kicupjicki. Mafz
 Chrenia Nindz (wastawic mjezic
 st, Chrenie. h. roky 1929 Nanyz
 wostawic crotky Kuznile, jako
 zukiapnieszky ktora smyria a
 mjezicim a m. Vytamimow.

Mnie zabrala Opa wostwa Kasola
 Benzamcha mieskaca mci Majs-
 -paw sego samygo rejom ckeic Selm
 wri a Mramol miodnyj lustr
 Jerez a mjezic crotka-afawostwa

Przeszła Getanida mieszkała
w tym czasie chutor Mykajłowi
Szymon Barnaszy.

Jest w ciotki Kerkoliny bopom około dwu
miesiąt lata, 11 ciotki Jopawiczy
Marii Jermanskiej też bopom, ona
zmarła się strasznie przedtem
lata 1931-1933. Była to ludź i
zmarła z głodu (okazała się i
mieszkała w najgorszej umierał).
Była to głód wzbudzony wspaniałomy
koloktywanym, ludźik nie chętnie
przebywały w, niemiędzy i śmierci
i całego obywatelstwa nie może być
choru. Kuchnia — może mieć
własny mieszkalny, jedny krowe, jedny
świnie i cielęta, desce, muszą
oddawać ich w polu. Była to tragicz-
nie dla ludzi bopom i śmierci-
xamomnych. Jak w bopom opomnych

Zpetkaia esyha do Romi Keri
 Guehalina, Ekotiq, Munnahska i
 Syberia, qdne myksite syzia.
 Relatken myqatidunajet obisane
 tak myskami padatkarim, ie rikt
 nie stajit sig syzizane, tym samym
 ledat meq rskajem rladet kvadmekoj.
 Txiat utu "kvasnaja rubezha" (kvasnaja
 mietia mietii pramo zolovai rly.
 istko xtoxe, mykiz, kusec, zecunialji
 kydco ~~myk~~ utovana a zecunem
 vstatnio, kromu, kyj karamur.
 Su rubezha vrbeta me sprudomom
 is mustet putnaxano spexalme
 vskopu Torkmy qdne za rito moima
 lydal matye vrbet, mykiz kusec.
 Tixim metodomu abudovano kotehorij
 i spoleozystno bez klasane. A qjad,
 zecunio na Ukraime, s putenajie
 vrbenajie ludoj, durnet rikt mome.